
UCHWAŁA NR XXII/321/2020 
RADY MIASTA USTROŃ 

z dnia 26 listopada 2020 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości gminnej w drodze przetargu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. ”a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. 
Dz. U. z 2020r. poz. 713 z późn. zm.) oraz art. 37 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (t. j. Dz. U. z 2020r. poz. 1990) 

Rada Miasta Ustroń 
uchwala: 

§ 1.  

Wyraża zgodę na sprzedaż w drodze przetargu nieruchomości gminnej zabudowanej, oznaczonej nr 2043/68 
o powierzchni 0,4307 ha, położonej w Ustroniu przy ulicy Akacjowej, dla której Sąd Rejonowy w Cieszynie 
prowadzi księgę wieczystą Nr BB1C/00047925/9. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Miasta. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
 
 

Marcin Janik 

Id: BF2755F9-5755-4234-B820-5BFE28479F16. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


